

On aika kiitoksen!

Helteiset Jämsän kestävyysjuoksu- ja kilpakävelykarnevaalit vuosimallia 2021 on saatu onnellisesti päätökseen. Kuten jo mainittua, poikkeuksellinen vuosi sai aikaan poikkeukselliset valmistelut sekä järjestelyt. Voin vain tässä kohtaa todeta, että toivottavasti ensi vuoden tapahtuman suhteen ollaan tässä maailmassa muutoin hyvin erilaisissa tilanteessa, jotta pääsemme rakentamaan tätä kokonaisuutta jo hyvissä ajoin.

Yhtä kaikki ja kaikesta huolimatta, saimme mielestäni ERITTÄIN onnistuneen Karnevaalitapahtuman aikaiseksi - siitä SUURI KIITOS kuuluu juuri Sinulle, joka jollain tavoin mukana olit!! Joko urheilijana, huoltajana, valmentajana, lajikouluohjaajana, talkoolaisena, katsojana, toimitsijana, yhteistyökumppanina, markkinoijana, sosiaalisessa mediassa tmv. Ilman teitä kaikkia, näin hyvään lopputulokseen ei olisi päästy!

Otamme mielellämme myös palautetta tapahtumasta, jotta voimme tehdä vuodelle 2022 entistä paremman ja toimivamman kokonaisuuden, olethan rohkeasti yhteyksissä! Kannattaa huomioida, että Instagramin (@jamsankarnevaalit) puolella on myös palautekysely, käy tsekkaamassa ja kerro meille, mikä fiilis tapahtumasta jäi!

Itselleni henkilökohtaisesti tämä oli myös iso kokonaisuus, toinen vuosi tässä tehtävässä, ensimmäinen sujui koronan aiheuttaman tapahtuman peruuntumisen merkeissä. Nyt päästiin maaliin ja ehkä tästä hiljalleen myös yöunet alkavat pidentymään ;). Tästä vuodesta tuli myös itselle paljon oppia ja näkemyksiä sekä tietoa, jota pystytään hyödyntämään tulevina vuosina tästä eteenpäin.

Tässä olisi liian vähän aikaa ja tilaa luetella kaikki tapahtuman onnistumisen kannalta merkittävät tahot sekä henkilöt, teitä on todella paljon, mutta haluan nostaa kaksi erityistä tahoja tässä esille - **lajikouluohjaajat ja -ohjaajat** - kiitos teille, roolinne on todella merkityksellinen ja ennen kaikkea ilmapiiri teidän kanssanne on leppoisa sekä yhteistyö mutkatonta ja sujuvaa! Lisäksi ilman seuramme vahvoista tekijähenkilöistä koottua **Karnevaalitoimikuntaa**, järjestelyt olisivat olleet hyvin eri näköiset - KIITOS, olette korvaamattomia!!

Nyt voidaan hetki hengähtää, aloitin sen sunnuntaina Päijänteen rannalla, rauhoittavissa maisemissa kukkien keskellä. Kiitos vielä kerran kaikille ja lämpimästi tervetuloa Karnevaaleille myös tulevina vuosina! Nähdään toivottavasti pian, kenties jo v. 2022!!

Jukka Hyppölä, Karnevaalipäällikkö

